

Förvaltning Kultur och skola
Stab
Beatrice Adler, administratör

Delegationsbeslut

Datum 2024-12-03
Diarienummer DNKS240419

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt Roman: Såna som vi, sökande: MARIA BLOMQUIST

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor.

Beredning av ärendet har genomförts utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2023-12-14 (DNKS210403-17), Hallands kulturstrategi och kulturplan 2021-2024 samt befintlig budgetram.

Sökandes sammanfattning

Jag har skrivit en roman som jag vill skicka in till förlag för att få den utgiven. Innan dess vill jag ha hjälp av en professionell lektör för att ha ett kvalificerat underlag när jag bearbetar den. Romanen har arbetsnamnet Såna som vi. Det är ett karaktärsdrivet drama, en burlesk samtids saga för vuxna, där verkligheten betraktas av ett öga känsligt för komik och det absurda i tillvaron. Berättelsen utspelar sig under en bister oxvecka i februari i det lilla samhället Vråkensberg. En iskall, stjärnklar natt sätts en sten i rullning. Fyra individers livsbanor korsas, öden flätas samman och livet tar en helt ny vändning. I centrum för berättelsen står en stum tolvåring, en hemmasittare, som inte lämnar sitt dysfunktionella hem annat än nattetid; en lärare som lämnar en giftig relation och gömmer sig i ett av högstadieskolans skyddsrum; en nattvakt som lever med sin dementa mamma och en barnmorska som flytt sitt hemland och nu jobbar svart som städare på skolan. Allt tar sin början då barnet plockar upp lärarens bortkastade mobiltelefon och ser den som nyckeln till ett liv värt namnet. I jakten på laddare och lösenord tvingar sig barnet ut ur sin isolering, efter det är ingenting längre sig likt.

Finansiering

Anslaget för utvecklingsmedel.

Förvaltning Kultur och skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

MARIA BLOMQUIST

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

Intyg

På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes. Komplet information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten, som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader.

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltig som en underskrift gjord med penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos Inera, se www.inera.se

E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående fysiska person eller personer